
Kontakty: www.micro-kolobezky.cz, E-mail: info@micro-kolobezky.cz, Tel.: +420 777 295 131

www.micro-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 11:10

Koloběžka Micro Classic Neochrome black

Cena: 4 950,- Kč
Cena v EUR: 195.73,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: SA0242
Výrobce: Micro
Kategorie: Skládací koloběžky

Popis zboží
Koloběžka Micro Classic Neochrome Black představuje stylovou volbu pro ty, kteří hledají nejen funkčnost, ale i moderní design. Tento model, navržený pro dospělé a
starší děti, nabízí pohodlnou a bezpečnou jízdu díky širokým, ergonomicky tvarovaným rukojetím řídítek. Šířka řídítek 53 cm zaručuje lepší ovládání a komfort při jízdě,
což ocení zejména jezdci na delší vzdálenosti.

Hlavní výhodou této koloběžky je pevná nášlapná deska, která je posazená nízko nad zemí, což zajišťuje lepší stabilitu a méně namáhavé odrazy. Díky tomu je jízda
plynulá a dynamická. Nášlapná deska nabízí 33 cm čisté délky pro nohy, což ji činí ideální volbou pro pohodlnou jízdu na delší trasy. Polohovatelná řídítka lze nastavit
dle individuálních preferencí jezdce v rozmezí od 72 cm do 103 cm nad zemí.

Koloběžka je vybavena velkými 200 mm PU kolečky, která ve spojení s kvalitními ložisky poskytují rychlou a dynamickou jízdu s minimálním odporem. Přední a zadní
plastové blatníky chrání jezdce před vodou a nečistotami, zatímco zadní blatník slouží i jako nášlapná brzda. Koloběžka Micro Classic Neochrome Black je dále osazena
stabilním stojánkem na spodní straně nášlapné desky, což zvyšuje její praktičnost.

Díky svému univerzálnímu neochrome designu je koloběžka Micro Classic Neochrome Black ideální volbou jak pro muže, tak i pro ženy, kteří hledají spolehlivý a
stylový dopravní prostředek pro každodenní dojíždění nebo víkendové výlety.

Určeno pro: Město, dlouhé vzdálenosti
Věkové rozmezí: Dospělí / Mládež
Hmotnost: 5,07 kg
Nosnost: 100 kg
Složené rozměry: d.72 x š.13 x v.31 cm
Barva: neochromová černá
Specialita: Rychlost, nízko posazená deska, široká řídítka
Nastavitelná výška: Ano
Možnost vyndání: Ne
Výška řídítek: 77 - 102 cm
Šířka řídítek: 52 cm
Skládací tyč: Ano
Velikost koleček: 200 mm
Šířka koleček: 35 mm
Materiál koleček: PU
Tvrdost: 83°Shore A
Ložiska: ABEC 9
Šířka desky: 8,5 - 12 cm
Délka desky: 33 cm
Materiál desky: Alu
Výška od země: 6,5 cm
Výška pod deskou: 3,2 - 4,0 cm
Stojánek: Ano
Složení rukojetí: Ano
Brzda: Ano
Přední blatník: Ano
Očko na popruh: Ne
Zadní blatník: Ano


